（様式１）
　　　　年　　月　　日
大崎地域広域行政事務組合
管理者　大崎市長　伊藤　康志　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

参加資格確認申請書

　大崎広域中央クリーンセンター余剰電力の売却事業に係る公募型プロポーザルについて，下記の書類を添えて参加申請いたします。
　なお，当該業務に係る参加要件に該当する者であること，並びに本書及び参加要件資料の記載事項に相違ないことを誓約します。
記
１　参加確認申請者

[bookmark: _MON_1497704597]
２　書類送付等連絡先

[bookmark: _MON_1497704880]
３　添付書類
・誓約書（別記様式（第４条関係））別紙　役員名簿含む
・会社概要調書(様式２－１)及び業務経歴書(様式２－２)
・セルフチェックリスト（様式６－１）
image2.emf
電話番号・ＦＡＸ番号

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メールアドレス

担当者所属

担当者氏名

住　　　　所

〒　　－

（フリガナ）

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		担当者所属 タントウシャ ショゾク

		担当者氏名 タントウシャ シメイ				（フリガナ）

		住　　　　所 ジュウ ショ				〒　　－

		電話番号・ＦＡＸ番号 デンワ バンゴウ バンゴウ				ＴＥＬ

						ＦＡＸ

		メールアドレス

image1.emf
会　　社　　名

代　表　者　名

住　　　　　所

〒　　　－

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		会　　社　　名 カイ シャ ナ

		代　表　者　名 ダイ ヒョウ シャ ナ

		住　　　　　所 ジュウ ショ				〒　　　－